(社)日本自動車車体工業会より講演会のご案内

２０１０年 ２月８日
(社)日本自動車車体工業会

                                  事 務 局

車体工業会講演会のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は当会活動に格別のご協力をいただき厚くお礼申し上げます。

さて、下記講演会を開催しますのでご案内いたします。

お忙しい中とは存じますがお誘い合わせの上、ご参加くださいますようお願い申し上げ

ます。

                                    敬 具

記

１．日  時 ２０１１年３月１７日（木）１４：３０～１６：３０

＊理事会終了後となります。

２．講演テーマ：自動車業界の重要な岐路となる 2011 年

～飛躍には新たなチャレンジが必要

 講 師：シティグループ証券㈱調査本部株式調査部

マネジングディレクター 松島憲之 氏

３．講演内容

自動車業界アナリストとして著名な講師であり、毎年、自動車業界や各企業において

現状分析と課題の講演を行っています。当会でもこれまで資材部会を対象に講演会を

実施させていただいていましたが、今年は全体を対象に実施いたします。

過酷なコスト競争、環境技術、・次世代自動車の開発競争等、絶え間ない企業競争の中、

日本企業はどのように乗り切っていけばいいのか。リーマンショック後の自動車産業

の動向を振り返りながら、今後の展望についてお話していただきます。

４．場  所 日本自動車会館１階 くるまプラザ １・２・３会議室

東京都港区芝大門 1-1-30

５．参 加 費  無料

６．締  切 ３月４日（金）

※定員（１００名）になり次第、締め切りとなります。

７．問い合わせ先  (社)日本自動車車体工業会 総務部 ＴＥＬ 03-3578-1681

以 上

講演会出席申込書

２０１１年３月１７日（木）１４：３０～１６：３０

日本自動車会館１階 くるまプラザ

ＦＡＸ ０３－３５７８－１６８４ 総務部 河内 行

または e-mail : kawachi@jabia.or.jp

・３月１７日（木）の講演会に出席します。

会社名

氏 名

ＴＥＬ

ＦＡＸ

役

職

役

職

役

職

役

職

mailto:kawachi@jabia.or.jp